
www.g3ferrari.it

UŽIVATELSKÝ 
 

MANUÁLG50051

 

 

Bezlopatkový  ventilátor

 

      



   

           

Tento  symbol  označuje  přítomnost  vysokonapěťových  součástí  uvnitř  produktu;  v  žádném  případě  jej  
neotevírejte.

Upozornění:  Tento  symbol  upozorňuje  uživatele  na  důležité  pokyny,  které  je  třeba  si  přečíst  a  dodržovat  
při  používání  výrobku.

Pokud  jsou  na  spotřebiči  vyraženy  níže  uvedené  symboly,  znamená  to,  že  technické  vlastnosti  odpovídají  symbolu.

      

           

Tento  symbol  označuje,  že  spotřebič  patří  do  třídy  II:  to  znamená,  že  spotřebič  má  dvojitou  izolaci,  a  
proto  nevyžaduje  uzemněnou  zástrčku.

VAROVÁNÍ:  NEOTVÍREJTE  SPOTŘEBIČ.  UVNITŘ  NENÍ  ŽÁDNÉ  UŽIVATELSKÉ  OVLÁDACÍ  PRVKY  ANI  NÁHRADNÍ  DÍLY.  PRO  VŠECHNY  SERVISNÍ  OPERACE  

KONTAKTUJTE  AUTORIZOVANÉ  CENTRUM  ASISTENCE.

        

              
   

   

 
NEEBEZPEČÍ 

 

ÚRAZU 

 

ELEKTRICKÝM 

 

PROUDEM

   

NEVYSTAVUJTE 

 

DEŠTI 

 

A 

 

VLHKOSTI

POZOR



Nenechávejte 

 

spotřebič 

 

zbytečně 

 

zapojený 

 

do 

 

sítě; 

 

je 

 

lepší 

 
vytáhnout 

 

zástrčku 

 

ze 

 

sítě, 

 

když 

 

se 

 

spotřebič 

 

nepoužívá.

BEZPEČNOSTNÍ  UPOZORNĚNÍ   
Níže 

 
jsou

 
 uvedeny  důležité  pokyny  týkající  se  instalace,  použití  a  

údržby;
 

 pečlivě  uschovejte  tuto  brožuru  pro  případné  další  
konzultace;

 
 používejte  výrobek  pouze  způsobem  uvedeným  v  

tomto 
 

návodu
 

 k  použití;  jakékoli  jiné  použití  je  považováno  za  
nevhodné 

 
a

 
 nebezpečné;  proto  výrobce  nemůže  nést  

odpovědnost 
 

v 
 

případě,
 

 že  dojde  k  poškození  způsobenému  
nesprávným, 

 
chybným 

 
nebo

 
 nepřiměřeným  použitím.

Nenechávejte 

 

obalové 

 

prvky 

 

(plastové 

 

sáčky, 

 

pěnový 

 

polystyren, 

 
hřebíky, 

 

sponky 

 

atd.) 

 

v 

 

dosahu 

 

dětí, 

 

protože 

 

jsou 

 

potenciálními 

 
zdroji 

 

nebezpečí; 

 

navíc 

 

připomínáme, 

 

že 

 

tyto 

 

musí 

 

být 

 

předmětem 

 
odděleného 

 

sběru.

Pokud 

 

je 

 

nutné 

 

použít 

 

adaptéry, 

 

vícenásobné 

 

zásuvky 

 

a 

 
prodlužovací 

 

kabely, 

 

použijte 

 

ty, 

 

které 

 

splňují 

 

aktuální 

 
bezpečnostní 

 

normy; 

 

nepřekračujte 

 

limity 

 

absorpce 

 

uvedené 

 
na 

 

adaptéru 

 

a/nebo 

 

prodlužovacích 

 

kabelech, 

 

stejně 

 

jako 

 

limit 

 
maximálního 

 

výkonu 

 

vyznačený 

 

na 

 

vícenásobném 

 

adaptéru.

Pokud 

 

je 

 

spotřebič 

 

ponechán 

 

bez 

 

dozoru, 

 

vždy 

 

jej 

 

odpojte 

 

ze 

 

sítě. 

 
Čištění 

 

je 

 

nutné 

 

provádět 

 

po 

 

odpojení 

 

zástrčky.

Před 

 

použitím 

 

zkontrolujte 

 

neporušenost 

 

spotřebiče: 

 

v 

 

případě 

 
pochybností 

 

jej 

 

nepoužívejte 

 

a 

 

kontaktujte 

 

asistenční 

 

službu.

Ujistěte 

 

se, 

 

že 

 

údaje 

 

na 

 

štítku 

 

jsou 

 

kompatibilní 

 

s 

 

údaji 

 

v 

 

elektrické 

 
síti; 

 

instalace 

 

musí 

 

být 

 

provedena 

 

podle 

 

pokynů 

 

výrobce 

 

s 

 
ohledem 

 

na 

 

maximální 

 

výkon 

 

uvedený 

 

na 

 

štítku; 

 

nesprávná 

 instalace 

 

může 

 

způsobit 

 

poškození 

 

osob, 

 

zvířat 

 

nebo 

 

věcí, 

 

za 

 

které 

 
výrobce 

 

nenese 

 

odpovědnost.



Pokud  je  spotřebič  mimo  provoz  a  bylo  rozhodnuto  jej  
neopravovat,  doporučuje  se  znehodnotit  jej  přestřižením  
napájecího  kabelu.

-  Tento  spotřebič  mohou  používat  děti  ve  věku  8  let  a  
starší  a  osoby  se  sníženými  fyzickými,  smyslovými  nebo  
duševními  schopnostmi  nebo  s  nedostatkem  zkušeností  
nebo  znalostí,  pokud  je  zajištěn  dostatečný  dohled  nebo  
pokud  obdržely  pokyny  týkající  se  bezpečnosti  používání  
spotřebiče;  čištění  a  údržbu  nesmějí  provádět  děti,  pokud  
nejsou  starší  8  let  a  nejsou  pod  dozorem.

Pokud  je  napájecí  kabel  poškozen  nebo  v  případě  poruchy  
a/nebo  nesprávné  funkce,  nezasahujte  do  spotřebiče.  
Jakékoli  opravy  musí  provádět  výrobce  nebo  jeho  technická  
asistenční  služba  nebo  v  každém  případě  osoba  s  
podobnou  kvalifikací,  aby  se  předešlo  jakémukoli  riziku.  
Nedodržení  výše  uvedeného  může  ohrozit  bezpečnost  
spotřebiče  a  zrušit  platnost  záručních  podmínek.

-  Nevystavujte  výrobek  škodlivým  atmosférickým  podmínkám,  
jako  je  déšť,  vlhkost,  mráz  atd.  Uchovávejte  na  suchých  
místech.  Nemanipulujte  s  výrobkem  a  nedotýkejte  se  jej  
mokrýma  rukama  nebo  bosýma  nohama.

-  Nepřibližujte  napájecí  kabel  k  ostrým  předmětům  nebo  
horkým  povrchům  a  netahejte  za  něj,  abyste  odpojili  
zástrčku.  Nenechávejte  jej  viset  přes  pracovní  desku,  kde  
by  jej  mohlo  uchopit  dítě.  Výrobek  nepoužívejte,  pokud  
je  poškozen  napájecí  kabel,  zástrčka  nebo  pokud  došlo  
ke  zkratu;  nechte  výrobek  opravit  v  autorizovaném  
servisním  středisku.

-  Děti  si  se  spotřebičem  nesmějí  hrát.
-  Udržujte  výrobek  a  napájecí  kabel  mimo  dosah  dětí  

mladších  8  let.



-  Tento  spotřebič  je  určen  pro  domácí  použití  nebo  podobná  
použití,  jako  jsou:  kuchyně  pro  zaměstnance  v  obchodech,  
kancelářích  nebo  na  jiných  pracovištích,  zákazníky  v  hotelech,  
motelech,  penzionech  nebo  rezidencích.

Žádným 
 
způsobem 

 
neblokujte 

 
ochranné 

 
mřížky.

Při 
 
odpojování 

 
netahejte 

 
za 

 
napájecí 

 
kabel.

Do 
 
ochranných 

 
mřížek 

 
nic 

 
nevkládejte.

INFORMACE  K  POUŽITÍ    
 Montáž provádějte  úplně  a  pečlivě  podle  uvedených  

pokynů.Nepřipojujte
 

 zástrčku,  pokud  montáž  nebyla  dokončena.  
Nenechávejte

 
 spotřebič  bez  dozoru,  pokud  je  v  provozu.  Po  

každém 
 

použití
 

 odpojte.

Před 
 
každým 

 
použitím 

 
odviňte 

 
napájecí 

 
kabel.

Před 
 
prováděním 

 
jakéhokoli 

 
čištění 

 
vytáhněte 

 
zástrčku 

 
z 

 
elektrické 

 zásuvky.

Nevystavujte  výrobek  otřesům,  mohly  by  jej  poškodit.  Používejte  
pouze  originální  a  kompatibilní  náhradní  díly  a  příslušenství.

-  Spotřebič  není  určen  k  použití  prostřednictvím  externích  
časovačů  nebo  dálkových  ovladačů.  Před  každým  použitím  
odviňte  napájecí  kabel.

Umístěte 
 
na 

 
pevný, 

 
stabilní 

 
povrch 

 
a 

 
mimo 

 
okna 

 nebo 
 
průvan.

Neponořujte 
 
výrobek 

 
do 

 
vody 

 
nebo 

 
jiných 

 
kapalin 

 
a 

 
zabraňte 

 tomu, 
 
aby 

 
se 

 
k 

 
němu 

 
dostala 

 
stříkající 

 
kapalina.

5



TECHNICKÉ 

 

VLASTNOSTI

PROVOZ     
 Zapojte  zástrčku do  elektrické  zásuvky,  displej  (2)  se  rozsvítí  a  zobrazí  pokojovou  teplotu.

NOMENCLATURA  G50051

ČIŠTĚNÍ  -  Před  prováděním  jakéhokoli  čištění  vytáhněte  zástrčku  z  elektrické  zásuvky.

KÝMÁNÍ 
 
Horizontální 

 
oscilace 

 
ventilátoru 

 
je 

 
možná 

 
pouze 

 
při 

 
zapnutém 

 
ventilátoru 

 
a 

 
aktivuje 

 
se 

 

stisknutím 
 
tlačítka 

 
oscilace 

 
(7). 

 
Dalším 

 
stisknutím 

 
funkci 

 
deaktivujete.

DÁLKOVÝ 

 

OVLADAČ 

 

Otevřete

 

 kryt 

 

umístěný 

 

na 

 

základně 

 

dálkového 

 

ovladače 

 

a 

 

vložte 

 

2 

 

1,5V 

 

baterie 

 

typu 

 

AAA 

 

se 

 

správnou 

 

polaritou 

 

(+/-). 

 

Před 

 

použitím

 

 dálkového 

 

ovladače 

 

zavřete 

 

dveře.

12  Tlačítko  režimu

Ovládací  panel  (3)  a  dálkové  ovládání  aktivují  různé  funkce  ventilátoru.

10  Tlačítko  časovače         11  Tlačítko  ON/OFF

ČASOVAČ 
 

Ventilátor 
 

je 
 

vybaven 
 

12hodinovým 
 

časovačem. 
 

Stiskněte 
 

tlačítko 
 

TIMER 
 

(10), 
 

pokud 
 

chcete 
 

načasovat 

 

vypnutí 

 

ventilátoru 

 

po

 

 určité 
 

době 
 

(mezi 
 

1 
 

a 
 

12 
 

hodinami). 
 

Stiskněte 
 

1x 
 

pro 
 

nastavení 
 

1 
 

hodiny 
 

vypnutí, 

 

2x 

 

pro 

 

nastavení 

 

2 

 

hodin 

 

a 

 

tak 

 

dále 

 

až 

 

do 

 

12 

 

hodin. 

 

Na

 

 displeji 
 

se 
 

zobrazí 
 

čas 
 

nastavený 
 

pro 
 

časovač.

Stiskněte  tlačítko  ON/OFF  (11).  Ventilátor  se  zapne.

 FUNKCE NATURAL   Jedním  stisknutím  tlačítka 
 

MODE 
 

(12) 
 

se 
 

aktivuje 
 

funkce 
 

NATURAL 
 

a 
 

rozsvítí 
 

se 
 

příslušná 
 

kontrolka. 
 

Tento 
 

režim 
 

reprodukuje 
 

přirozené 
 

foukání
 

 větru 

 

podle 

 

některých 

 

přednastavených 

 
cyklů, 

 
které 

 
automaticky 

 
upravují 

 
výkon 

 
od 

 
lehkého 

 
úderu 

 
až 

 
po 

 
silnější 

 
poryvy.

3 

 

provozní 

 

rychlosti 

 

- 

 

Horizontální 

 

oscilace

 

Napájení: 

 

AC 

 

230V~50Hz. 

 

Výkon 

 

50W

 

Časovač 

 

- 

 

Přirozená 

 

funkce 

 

- 

 

Dálkové 

 

ovládání

1  Otvory  pro  výstup  vzduchu

Pro 
 
nastavení 

 
síly 
 

ventilace 
 

stiskněte 
 

tlačítko 
 

SPEED 
 

(8): 
 

1: 
 

nízká 
 

rychlost 
 

2: 
 

střední 
 

rychlost 
 

3: 
 

vysoká 
 

rychlost

  3  Ovládací  panel2  Displej

- 

 

Pokud 

 

dálkové 

 

ovládání 

 

neplánujete 

 

delší 

 

dobu 

 

používat, 

 

vyjměte 

 

baterie.
- 

 

Bez 

 

ohledu 

 

na 

 

typ 

 

použité 

 

baterie 

 

se 

 

nesmí 

 

likvidovat 

 

s 

 

domovním 

 

odpadem, 

 

 nebo v 

 

ohně 

 

popř.

5  Mřížky  pro  přívod  vzduchu
                           7  Otočný  klíč 

 
6Základna

4  Tělo  motoru

 ve 

 

vodě. 

 

Jsou 

 

předmětem 

 

tříděného 

 

sběru. 

 

Vyhoďte 

 

je 

 

do 

 

příslušných 

 

8  Rychlostní  tlačítko

9  Světlo  

Neponořujte  do  vody.  V  každém  případě  zabraňte  potřísnění  těla  vodou  nebo  tekutinami.  Nečistěte  
houbami 

 
nebo 

 
abrazivními 

 
čisticími 

 

prostředky; 
 

k 
 

čištění 
 

dílů 
 

používejte 
 

neutrální 
 

čisticí 
 

prostředky 
 

a 
 

měkký 
 

hadřík 
 

navlhčený 
 

vodou. 
 

Před 
 

opětovným 

 

uvedením 

 

do 

 

provozu 

 

jej 

 

dobře 

 

vysušte.

kontejneru. 


